428 3976 -  428 1943 Anexos: 2228 ó 2905 

II. OBJETO DE LA CONVOCATORIA 

Adquisición de Módulos de Mobiliario Escolar para Atención a Locales Escolares en el 
Marco del Shock de Inversiones 

III. VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial, es de S/. 1,695,189.61 ( Un Millón Seiscientos Noventa y cinco mil 
Ciento ochenta y nueve con 61/100 Nuevos Soles) incluido los impuestos de ley. El valor 
referencial citado se desagrega de la siguiente manera: 

Ítem y Código 

Descripción 

Unidad 
de 

Medida 

Cantidad 

Valor 

Referencial 
Unitario 

Valor 
Referencial